Montageanleitung Art-Nr.: 1361302

Sport-Thieme Transportwagen
far AirTracks

Vielen Dank, dass Sie sich fir ein Sport-Thieme Produkt entschieden haben!

Damit Sie viel Freude an diesem Produkt haben und die Sicherheit gewahrleistet ist,

sollten Sie diese Anleitung vor dem Gebrauch zunéchst vollstandig durchlesen.

Bewahren Sie die Anleitung gut auf. Fur Fragen und Winsche stehen wir lhnen gerne zur Verfligung
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Mit dem Sport-Thieme Transportwagen flr AirTracks transportieren Sie
schnell und einfach lhre AirTracks in den Gerateraum.

Montage

Benoétigte Werkzeuge: Hammer, Schraubenschlissel SW 10, Schraubenschlissel SW 13

Bendtigte Personenzahl: 2

Bendtigte Zeit: 15 min

Schwierigkeitsgrad: mittel

Maximale Belastung: 110 kg

Verwendungszweck: Dieses Produkt ist nur flr den bestimmungsgemafen Gebrauch zu verwenden.

Stuckliste:
Nr. Anzahl Bezeichnung
1 1 Bodenplatte
2 1 Bugel
3 4 Doppellenkrolle
4 16 Flachrundschraube mit Vierkantansatz DIN 603 — M6 x 30
5 16 Federring DIN 127 — A6
6 16 Sechskantmutter DIN 934 — M6
7 4 Flachrundschraube mit Vierkantansatz DIN 603 — M8 x 55
8 4 Federring DIN 127 — A8
9 4 Sechskantmutter DIN 934 — M8
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Schulsport - Vereinssport - Fitness - Therapie
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Montageschritt 1

Befestigen Sie als erstes die 4 Doppellenkrollen (3) an der Bodenplatte (1) (Abb.
1).

Schlagen Sie dazu zunachst mit einem Hammer die 16 Flachrundschrauben mit
Vierkantansatz (4) leicht in die vorgebohrten Lécher der Bodenplatte ein.
Anschliel3end befestigen Sie die Doppellenkrollen mit Hilfe eines Schrauben-
schliissels SW 10 und der 16 Federringe (5) sowie der 16 Sechskantmuttern (6).
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Abb. 1: Montage der Doppellenkrollen
Montageschritt 2

Befestigen Sie als nachstes den Biigel (2) an der Bodenplatte (1) (Abb. 2).
Schlagen Sie dazu zun&chst mit einem Hammer die 4 Flachrundschrauben
mit Vierkantansatz (7) leicht in die vorgebohrten Lécher der Bodenplatte ein.
Anschliel3end befestigen Sie den Biigel mit Hilfe eines Schraubenschlussels
SW 13 und der 4 Federringe (8) sowie der 4 Sechskantmuttern (9).
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Abb. 2: Montage des Bugels

Warnzeichen / Hinweise

A Achtung!

e Das Gerét nicht Uberlasten, beklettern oder zum Transport von Personen verwenden!

e Aufgrund unserer kontinuierlichen Qualitatspriifung der Produkte kénnen sich technische Anderungen ergeben,
die zu geringfugigen Abweichungen in der Anleitung fihren.

¢ Modifikationen sowie Missbrauch jeglicher Art flihren zur Beeintrachtigung der Sicherheit und zum Verlust der
Gewaéhrleistung!

Wartungshinweise und Pflege / Zusatzinformationen
Hinweise zur regelméaRigen Kontrolle:

Fuhren Sie in regelméaRigen Abstanden eine Sichtprifung durch.

Kontrollieren Sie regelmafiig die Schraubverbindungen auf ihren festen Sitz.

Prufen Sie das Gerat auf eventuelle Beschadigungen und tauschen Sie verschlissene Teile aus.
Uberpriifen Sie den Zustand von Holzelementen, denn durch Nutzung kénnen Absplitterungen oder andere
Gebrauchsspuren entstehen.

Artikel, die zur Kombination geeignet sind:
e Sport-Thieme AirTrack "School 20" inkl. Geblase by AirTrack Factory (Artikelnummer: 317 0801 +14; +27; +30;
+42; +56)
e Sport-Thieme AirTrack "Club 30" by AirTrack Factory (Artikelnummer: 317 3406; +19; +22; +35; +48; 317
3507; +10; +23; +36; +49)
e Sport-Thieme AirFloor by AirTrack Factory (Artikelnummer: 317 3305; +18; +21; +34; +47; +50; +63))
Bei Fragen stehen wir lhnen gerne zur Verfigung!

Ihr Sport-Thieme Team
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